
DEPARTAMENTO JURíDIGO
(13) 38s4-8700

juridico@cajati.sp.gov.br

PORTARIA Nq 876. DE 05 DE IULHO DE 2021.

SIDINEI APARECIDO RIBEIRO, Prefeito do Município de
Cajati, Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE

DESIGNAR o servidor M/íXIMO RIBEIRO, Diretor do Departamento de
Educação e Cultura, como sendo responsável fiel pela Ata de Registro de Preço nq
037 /2021, Modalidade Pregão Eletrônico N" 024 /2021, Processo ne 66518/2021, às
empresas REIANE COMÉRCIO DE PRODUTOS PEDAGÓGICOS EIRELI - ME: EDUARDO
t. SANTOS & CIA LTDA-EPP: TIC TAC COMÉRCIO DE BRINQUEDOS PEDAGóGICOS
LTDA-ME: LBT - COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS EDUCACIONAIS EIRELT - Epp: p.H.
SHIGqEO MATSUBARA - ME: ÂNGELA DIAS CARVALHO - ME: SPORTHAUS

EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP: TATAMI PONTO COM LTDA - ME: M.A. BRENSAN
GARCIA SERIGRAFIA - ME referente Aquisição de materiais para atendimento
fonoaudiológico, pedagógicos, de educação física, artes e esportivos para uso nas
unidades Escolares da Educação Infantil, unidades Escolares do Ensino Fundamental e
Departamento de Educação, através de SRP (sistema de Registro de Preços).

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

SIDINEI AP IDtrRIBEIRO
refeito Mun al

REGISTRADO E PUBLICADO NO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA
PREFEITURA DO MUNICíPIO DE CAJATI, AOS 05 dC IULHO dE2021,

MARIA OS SANTOS DOMINGUES
Diretora do Departamento de AdminisÍação

REGISTRE-SE, PUBLIQUE.SE E CUMPRA-SE.

\


